talheres,  pratos,  guardanapos  descartáveis,  sistema   de  som e
musical, além do pessoal especializado e uniformizado (garçons), 
destinado à Cerimônia de Entrega do Título de Cidadão Vicentino

Contratado.................:  NADHIA  DANTAS  DE  ARAUJO,  com  o
valor total de R$ 5.750,00 (cinco mil, setecentos e cinquenta reais).

Dotação  Orçamentária:   Exercício  2023  Ativ idade
0101.010310001.2.001  Manut.  dos  Serv.  da  Câmara  de  São
Vicente, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e suas